
Čtenářská výzva 2025  
od Databáze knih 

Knihovna městyse Netvořice

Kniha, podle
které vzniklo
hudební dílo

Kniha z
nakladatelství,
od kterého jste

zatím nic
nečetli

Šestá kniha
zprava, ve

třetí poličce
odshora

Kniha, kterou
do češtiny

přeložila žena

Kniha ze
stojanu:
novinky

Kniha z
knihobudky
(případně

antikvariátu)

Kniha, ve
které je

recept, ale
není to

kuchařka

Kniha, která
v originále

vyšla v zemi
mimo EU

Kniha, u níž
jste viděli
nejprve
filmové

zpracování

Kniha od
autora, jehož
iniciály jsou v

abecedním
pořadí

Kniha poprvé
vydaná v roce

2025 (nová
kniha)

Kniha od
autora, jehož
dílo četla Rory

v seriálu
Gilmorova
děvčata

Kniha, která
má více

vydání, ale ne
vždy stejnou

obálku

Kniha z roku,
ve kterém se
narodil jeden

z rodičů

Kniha, na jejíž
obálce je

fialová barva

Kniha, ve
které se

bojuje za
svobodu

Kniha o
rodinných

tajemstvích

Kniha
odehrávající

se v zemi,
kterou byste
rádi navštívili

Kniha o
překonávání

překážek

Kniha, jejíž
název

obsahuje
slovo dveře

Zapojit se může každý. 😊
 Své výsledky nám můžete posílat na e-mail knihovny nebo

na sociální sítě. 

https://www.emojiall.com/cs/emoji/%F0%9F%98%8A

